
UCHWAŁA NR XXXVIII/282/14
RADY GMINY I MIASTA BŁASZKI

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie:zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy 
i Miasta Błaszki.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (t.j.Dz.U z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. z 2012 r. poz. 647 i 1446) w celu określenia rozwój jako podstawę działań w przestrzeni Miasta i Gminy 
Błaszki, Rada Gminy i Miasta Błaszki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
i Miasta Błaszki, zwaną dalej „Studium” przyjętego Uchwałą Nr XIII/88/2000 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 
29 lutego 2000 r. w sprawie „ Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
i Miasta Błaszki i Uchwałą Nr XVII/112/08 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Błaszki w ten 
sposób, że na części terenu objętego studium dokonuje się zmiany kierunków jego przeznaczenia. 

§ 2. Zakres zmian określony jest poprzez: 

1. Tekst, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Część graficzną zawierającą: 

1) rysunek pt:„Uwarunkowania rozwoju przestrzennego„ w skali 1:10 000, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

2) rysunek pt:„Kierunki rozwoju przestrzennego„ w skali 1:10 000, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

3) rysunek pt: „Miasto Błaszki - kierunki zagospodarowania„ w skali 1:2 000, stanowiący załącznik nr 4 do 
uchwały; 

4) rysunek pt:„Kierunki rozwoju infrastruktury technicznej „ w skali 1:10 000, stanowiący załącznik nr 5 do 
uchwały; 

5) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu Studium, stanowiącego załącznik nr 6 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Błaszki

Agnieszka Bieńkowska

Id: 7AA47C72-7F71-4C65-83EF-46C56979357E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/282/14 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 12 sierpnia 2014 r. 

ROZTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG.

Odstępuje się od sposobu rozstrzygnięcia uwag, gdyż w ustawowym terminie nie wpłynęły uwagi do 
wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Błaszki.

Id: 7AA47C72-7F71-4C65-83EF-46C56979357E. Podpisany Strona 1




